ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 03/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

LAGOA SANTA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Lagoa Santa.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Lagoa Santa.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Lagoa Santa

Data: 08/07/2025

Horário: 13h

Local: Centro de Referência de Assistência Social - CRAS

Endereço: Rua Horácio Ramos, s/n - Lagoa Santa - GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF
Companheiro

1 ALINE APARECIDA DOS REIS
SILVA xxx.226.951-xx

2 CLEONICE DE QUEIROZ OSTETTE xxx.556.156-xx REINALDO ROCHA OSTETTE xxx.356.629-
xx

3 DANIELA CARDOSO ASSUNCAO xxx.591.811-xx

4 DENISE CRISTINA SANTANA xxx.906.598-xx DANIEL SANTOS DE
MORAES

xxx.138.231-
xx

5 ELIANE DA SIVA VILELA
GUIMARAES xxx.796.001-xx

6 ELISELMA SANTOS DA SILVA xxx.502.424-xx MIGUEL SANTOS SILVA xxx.817.374-
xx

7 ELLEN APARECIDA DE OLIVEIRA
FERREIRA xxx.498.581-xx

8 ERCILIA CAMILO FERREIRA xxx.990.241-xx

9 HUELIDA APARECIDA DE
ARAUJO xxx.383.091-xx

10 IARA SOARES BATISTA xxx.660.311-xx

11 JULIANA DE PAULA DA SILVA
CURTI  xxx.370.308-xx

12 JULIANA PIRES DA SILVA xxx.879.991-xx

13 LAYANNE CARDOSO BORGES xxx.571.151-xx

14 LILIAN CUSTODIO DE ARAUJO xxx.414.528-xx

15 LUCIANA LEMES MARQUES xxx.377.601-xx

16 MAGDA DOS SANTOS FARIA xxx.523.231-xx

17 MARADOS SANTOS FARIA xxx.522.941-xx

04/07/2025, 13:11 SEI/GOVERNADORIA - 76540396 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=79274741&infra_sistema=100000100&infra_… 1/2

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 02 de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 02/07/2025, às 17:18, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 76540396 e o código CRC B5C7E7A5.

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031004897 SEI 76540396

18 MARIA DE LURDES DA SILVA xxx.293.321-xx

19 MARIA ROSA FONTES DIAS
MEDINA xxx.749.681-xx AUESLEY PEDROSA MEDINA

DIAS
xxx.967.481-

xx

20 MARISTELA DE CASTRO FREITAS xxx.940.441-xx

21 NAILIANEH PEREIRA IZIDORO xxx.725.941-xx

22 RICARDO LUIZ DA SILVA xxx.130.901-xx

23 SANDRA MARIA GARCIA xxx.757.382-xx CIRIVAN GOMES PEREIRA xxx.650.515-
xx

24 VALMIRA LUZIA OLIVEIRA
NASCIMENTO xxx.982.336-xx

04/07/2025, 13:11 SEI/GOVERNADORIA - 76540396 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=79274741&infra_sistema=100000100&infra_… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76540396&crc=B5C7E7A5
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76540396&crc=B5C7E7A5